

BabyOno STAR BALL gryzak sensoryczny, 1 szt.

Cena: 25,81 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	1 szt.
Producent	BABYONO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Artykuł dziecięcy

Opis produktu

OpisBabyOno STAR BALL gryzak sensoryczny, 1 szt.

Gryzak sensoryczny STAR BALL to idealna zabawka dla niemowląt. Została wykonana w całości z bezpiecznych materiałów, a jej przemyślany projekt wspiera rozwój sensoryczny i motoryczny najmłodszych. Przyjemny w dotyku, bezpieczny silikon delikatnie masuje wrażliwe dziąsła i pozwala złagodzić ból podczas ząbkowania. Zintegrowany z zabawką, obracający się pierścień nie tylko przyciąga uwagę swoim ruchem, ale emituje również delikatne dźwięki, które stymulują rozwój słuchu maluchów.

Gryzak - uchwyty gryzaka wykonane są z wysokiej jakości silikonu, który jest miękki i bezpieczny. Struktura silikonu delikatnie masuje dziąsła i przynosi ulgę podczas ząbkowania.**Rozwój motoryki** - kształt, wielkość oraz waga zabawki zostały starannie dobrane, aby idealnie odpowiadać na manualne potrzeby dzieci. Gryzak ułatwia naukę chwytania, trzymania oraz manipulowania paluszkami.**Stymulujące dźwięki** - obracający się pierścień oraz kolorowe elementy emitują delikatne dźwięki podczas zabawy. Dzięki temu gryzak pełni rolę edukacyjną – stymuluje rozwój słuchu malucha.**Praktyczna i bezpieczna** - design STAR BALL został zaprojektowany pod kątem bezpieczeństwa. Wszystkie użyte materiały są nietoksyczne i wolne od BPA, co gwarantuje bezpieczną zabawę.

Wiek dziecka: 0 m+**Wymiar produktu:** średnica 11 cm**Wymiar opakowania:** 11 x 12 x 10 cm

Informacje dotyczące bezpieczeństwa:Usuń wszystkie zabezpieczenia z zabawki, które mogą być niebezpieczne dla dziecka.Przed każdym podaniem zabawki dziecku, sprawdź jej jakość. Tylko nieuszkodzona zabawka gwarantuje Twojemu dziecku bezpieczne użytkowanie. Wyrzuć zabawkę, gdy tylko zauważysz pierwsze oznaki uszkodzenia.Zabawa zalecana pod nadzorem osoby dorosłej.Zabawka jest zgodna z normą EN 71.Zalecamy zachować opakowanie w celach informacyjnych.Opakowanie należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.Opakowanie oraz elementy mocujące nie stanowią zabawki i mogą stanowić zagrożenie dla zdrowia dziecka.

Producent:Babyono sp. z o.o.ul. Kowalewicka 1360-002 Poznań

